

CN & CO ApS

Jægergårdsgade 83,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 44421224

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2025

Kourosh Sami-Dolatshahi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CN & CO ApS Jægergårdsgade 83, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	44421224
Stiftelsesdato	9. november 2023
Regnskabsår	9. november 2023 - 31. december 2024
Direktion	Kourosh Sami-Dolatshahi Afshin Fathjoo
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. november 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -144.822, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.516.031, og en egenkapital på kr. -76.162.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.720.739
Personaleomkostninger	1	-1.586.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-242.733</u>
Driftsresultat		-108.051
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-76.929</u>
Resultat før skat		-184.980
Skat af årets resultat	4	<u>40.158</u>
Årets resultat		-144.822
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-144.822</u>
Resultatdisponering		-144.822

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		914.635
Indretning af lejede lokaler		265.378
Materielle anlægsaktiver	5	1.180.013
Deposita		73.500
Finansielle anlægsaktiver		73.500
Anlægsaktiver		1.253.513
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000
Varebeholdninger		100.000
Udskudte skatteaktiver		61.690
Andre tilgodehavender		68.315
Periodeafgrænsningsposter		18.772
Tilgodehavender		148.777
Likvide beholdninger		13.741
Omsætningsaktiver		262.518
Aktiver		1.516.031

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		28.660
Overført resultat		-144.822
Egenkapital		-76.162
Hensættelser til udskudt skat		21.532
Hensatte forpligtelser		21.532
Gæld til banker		559.639
Langfristede gældsforpligtelser	6	559.639
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.000
Gæld til banker		140.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.654
Kortfristede gældsforpligtelser		1.011.022
Gældsforpligtelser		1.570.661
Passiver		1.516.031
Usikkerhed om going concern	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 9. november 2023	40.000	0	28.660	68.660
Årets resultat	0	-144.822	0	-144.822
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-144.822	28.660	-76.162

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24
1. Personalemkostninger	
Lønninger	1.523.998
Andre omkostninger til social sikring	24.754
Andre personaleomkostninger	37.305
	1.586.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	206.529
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	36.204
	242.733

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 76.929 vedrører kr. 1.571 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-40.158
	-40.158

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.121.164	301.582
Kostpris ultimo	1.121.164	301.582
Årets afskrivninger	-206.529	-36.204
Af- og nedskrivninger ultimo	-206.529	-36.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	914.635	265.378

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	559.639	235.000	0
	<u>559.639</u>	<u>235.000</u>	<u>0</u>

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende, har selskabet givet pant for kr. 1.000.000 i goodwill, varelager samt driftsmateriel og inventar.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi
Direktør
ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295
IP-adresse: 85.191.56.42:44448
Dato for underskrift: 28-05-2025 11:13:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Afshin Fathjoo

Navn returneret af MitId: Afshin Fathjoo
Direktør
ID: 1ccd47c1-92d2-4160-9296-7ddf9dc2b8e7
IP-adresse: 86.58.220.28:44721
Dato for underskrift: 28-05-2025 10:15:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 62.242.104.116:35227
Dato for underskrift: 28-05-2025 11:14:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi
Dirigent
ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295
IP-adresse: 86.58.220.28:56597
Dato for underskrift: 28-05-2025 12:59:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e3e3b2/Sxsk252585780